parcialmente construida uma ponte pela administraeao 2001-2004,  ligando o acesso da Av.
0legario Maciel a Av.  Paulino Femandes.

Art. 2°. As despesas com a constru?ao da casa de morada de que trata o art.1°.  nao
podefao  ultrapassar o  limite  de  R$  47.000,00  (quarenta  e  sete  mil  reais),  devendo  o valor
exato ser apurado em processo licitat6rio pr6prio.

Art.  30.  Para  atender ao disposto nesta  lei,  fica o  Poder Executivo autorizado a abrir
cfedito  especial  ao  ongamento  municipal,  no  limite  de  R$  47.000,00  (quarenta  e  sete  mil
reais),  utilizando-se dos reoursos de que trata o art. 43, §  1°,  incisos I,11 e Ill,  da Lei  Federal
4.320, de  17 de mango de 1964.

Art.  40.   Ap6s a construgao e doa?ao de que trata o art.1°.,  o im6vel de propriedade
atual  do  Sr.  Geraldino  Correia  lnacio  e  de  sua  mulher  Maria  Aparecida  de  Castro  lnacio

[...]

Com  referencia  a  Mensagem  em  evidencl.a,  que  capeou  o  Projeto  de  Lei  que  "aufori.za  o
Poder Executivo a construir uma casa de morada para o Sr. Geraldino Correia ln5cio e sua mulher,
e confem oufras c/I.aposi.£6es",  informo  a essa  Edilidade que  o lote  em que se pretende construir a
residencia  e  uma  area  de  488,58m2  (quatrocentos  e  oitenta  e  oito  metros  e  cinqtlenta  e  oito
centimetros  quadrados),   identificada  no  croqu/.s  anexo,  situada  na  Rua  Marcos  Batista  Zanotti,
confrontando,   pelo   lado   direito   com   terrenos     de   uso   concedido   a   Associagao   Ubaense   de